PAGE
6

Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта решения – управление земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	О передаче имущества
из собственности муниципального
образования - город Рязань
в государственную собственность Рязанской области

Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани
от ____________ № ___________, руководствуясь Федеральным законом
от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов
«О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1.  Предложить к передаче из собственности муниципального образования – город Рязань в государственную собственность Рязанской области имущество согласно приложению к настоящему решению.

2.  Администрации города Рязани (Карабасов С.Ю.) осуществить необходимые
мероприятия по передаче указанного в пункте 1 настоящего решения имущества
в соответствии с действующим законодательством.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет
по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Худяков Р.Е.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                     В.В. Фролов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Рязанской городской Думы

от____ __________2017 №__________
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в государственную

собственность Рязанской области
	Полное
наименование
организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Имущество
казны

муниципаль​ного образования –

городской округ город Рязань

	Трехкомнатная квартира
	Рязанская область, г. Рязань,

Право-Лыбедская ул., д. 27, кв. 86

	общая площадь – 105,2 кв.м

	банкетка «Лотос-5»

	вытяжка «Крона»
MARA 5p

	газовая поверхность ARISTON PH 640 MS

	диван «Тивали»

	диван угловой «Европа»

	домашний кинотеатр «Samsung»

НТ-ТКХ500R

	духовой шкаф ARISTON FB 89P.1

	зеркало 80х6х160 см

	зеркало 80х6х160 см

	зеркало 92х3х121 см

	ковер ELYSEE 0854/A 200х300

	комод «Мисс Италия Дей»

	комод «Мисс Италия Найт»

	кондиционер «General» ASH 12

	кондиционер «General» ASH 9

	кресло «Европа»

	кресло рабочее

	кровать «Мисс Италия Найт» 180х200 см

	кухонный гарнитур «Лаки+Асти»

	люстра № 5093

	люстра № 5093

	люстра № 5250

	люстра № 5272

	люстра № 5326

	люстра № 5393

	люстра № 5393

	мойка «Blanco Blancoclassic» 45S

	насос дренажный

	насос дренажный

	подушка 2  0,4 * 0,4 (декор)

	подушка 2  0,4 * 0,4 (декор)

	портьера 4 2,7х3

	портьера 4 2,7х3

	портьера 4 2,7х3

	портьера 4 2,7х3

	портьеры 1 2,7х3

	портьеры 1 2,7х3

	портьеры 2 2,7х3

	портьеры 2 2,7х3

	портьеры 3 2,7х2,5

	портьеры 3 2,7х2,5

	посудомоечная машина «Bosch»

	рейлинги хром (комплект)

	смеситель «Blancopallas»

	стеллаж для книг 3400х300х2600 мм

	стеновая панель с тумбой под ТВ «Мисс Италия Дей»

	стиральная машина «Bosch» WLХ 20161

	стол «Идеал Седиа»

	столик журнальный «Мисс Италия Дей»

	стул «Идеал Седиа»

	стул «Идеал Седиа»

	стул «Идеал Седиа»

	стул «Идеал Седиа»

	стул «Идеал Седиа»

	стул к  комоду «Мисс Италия Найт»

	телевизор «Samsung» LE 20S81B

	телевизор «Samsung» LE 32 А 430

	телевизор «Samsung» PS 50 А 410P1

	тумба прикроватная «Мисс Италия Найт»

	тумба прикроватная «Мисс Италия Найт»

	тюль 1 Bircan 2,7х8

	тюль 2 Органза 2,7х8

	тюль 3 Органза 2,7х9

	тюль 4 Органза 2,7х9

	тюль 4 Органза 2,7х9

	фильтр для воды

R-100A

	холодильник

«Siemens» КG 39FP98

	шкаф-купе 1450х650х2600 мм

	шкаф-купе 1890х650х2700 мм

	шкаф-купе 3145х650х2600 мм

	бра  DUNA

	бра МВ

	вешалка настенная

	витрина под аппаратуру

	вытяжка купольная «Крона»

	диван 3-х местный

	зеркало

	коверARTE36501/vert 200x290

	комплект штор

	комплект штор

	комплект штор

	кресло

	кресло

	кресло-качалка

	кресло-качалка

	кухонный гарнитур «Трапеза»

	люстра 9577/1В

	люстра V3308/5

	светильник  DUNA (бел./зол. мет.)

	светильник (бронза античный)

	светильник (золото мат.)

	стол 90х60

	стол журнальный 70х60

	стол журнальный, 98х60

	стул

	стул

	стул

	стул

	телевизор JVC AV 2105ЕЕ

	тумба для обуви

	холодильник «Аристон» SOLO

	шкаф 2-х дверный

	счетчик холодной воды СВ-15

	Трехкомнатная квартира
	Рязанская область, г. Рязань,

ул. Горького, д. 15, к. 1,
кв. 32
	общая площадь – 60,2 кв.м

	Двухкомнатная квартира
	Рязанская область, г. Рязань, ул. Чкалова, д. 5, кв. 7
	общая площадь – 44 кв.м

	Трехкомнатная квартира
	Рязанская область, г. Рязань, ул. Новоселов,
д. 60, кв. 25
	общая площадь 73,2 кв.м

PAGE